
 

 

Ciechanów, dnia  15.09.2020 r. 

Powiat Ciechanowski 

z siedzibą w Ciechanowie, 

ul. 17 Stycznia 7, 06-400 Ciechanów 

Nr sprawy: WO-ZP.272.3.12.2020 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa 100 szt. fabrycznie 

nowych laptopów realizowana w ramach projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej  

w okresie epidemii COVID-19” 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 08.09.2020 r. nr ogłoszenia 580121-N-2020 oraz na 

stronie internetowej zamawiającego https://stciechanow.bip.org.pl dniu 08.09.2020 r.  

Nr postępowania: WO-ZP.272.3.12.2020. 

 Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) podaje niniejszym dokument do publicznej wiadomości za 

pośrednictwem strony internetowej, informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

1. W dniu 14 sierpnia 2020 r. o godz. 10:15 w siedzibie Zamawiającego, Starostwo Powiatowe  

w Ciechanowie przy ul. 17 Stycznia 7, 06-400 Ciechanów, odbyło się otwarcie ofert złożonych  

w ww. postępowaniu. 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

niniejszego zamówienia w wysokości: 300 000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych 00/100). 

3. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

 (zł brutto) 

Okres gwarancji  

 

1. 

KOMBIT PLUS Sp. z o.o. 

Sp. k, ul. Migdałowa 60, 

61-612 Poznań 

287 205,00 zł 60 miesięcy 

2. 

ITPunkt Sp. z o.o.  

ul. Szyb Walenty 26A,  

41-700 Ruda  Śląska  

327 143,00 zł 36 miesięcy 

3. 
IT4 PS.A., ul. Puławska 

303, 02-785 Warszawa 
430 500,00 zł 60 miesięcy 

4. 

SUNTAR Sp. z o.o. 

ul. Boya Żeleńskiego 5b, 

33-100 Tarnów 

331 362,00 zł 60 miesięcy 

5. 

CEZAR Cezary Machnio 

i Piotr Gębka Sp. z o.o,  

ul. Wolność 8 lok. 4,  

26-600 Radom 

365 556,00 zł  60 miesięcy 

6. 
COMA S.C., ul. Płońska 

66, 06-400 Ciechanów 
350 000,00 zł 24 miesiące 

7. 

INFO-COIG Marcin 

Prażuch, ul. Wojska 

Polskiego 3, 41-400 

Mysłowice 

297 000,00 zł  48 miesięcy 

 

/-/ Kierownik Zamawiającego 

https://stciechanow.bip.org.pl/

